מלקו בן טשלה אביץ (עציר) - ע"י עו"ד
שלומציון גבאי-מנדלמן

2.שלמה בן מולט ימטה (עציר)
הנאשמים

גזר דין - נאשם 1

כתב-האישום

1. הנאשם 1 [להלן: "הנאשם"] הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת
לחוק 402(ב) סעיף לפי מחמירות בנסיבות שוד של בעבירה שיפוטי, גישור הליך לאחר הסדר

העונשין"). "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין,

יצוין, כי כתב האישום הוגש נגד הנאשם ונאשם 2, ועניינו של הנאשם 2 קבוע לשמיעת סיכומים לאחר שנשמעו
כל הראיות.

2. מכתב האישום המתוקןעולה, כי המתלונן הוא בעליו של בית העסק "אלישי רונן" הממוקם
ביתו לעבר העסק מבית לצאת ימים, כמה מדי נהג, המתלונן העסק"). בית (להלן:" לציון בראשון

גבוהים.

עוון; מסוג אלימות

מטילה על הנאשם פיצוי למתלונן בסך 10000 ₪, שישולם עד ליום 1.3.21. ב"כ המאשימה תיידע את המתלונן
בדבר הפיצוי שנפסק, ותמסור פרטיו למזכירות בית-המשפט תוך 14 ימים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט אלול תש"פ, 08 ספטמבר 2020, במעמד הנאשם 1 וב"כ הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il